
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 
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 2010 gruodžio 19 d. 

 

IV ADVENTO  
SEKMADIENIS 

D ievas 
su mumis! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Štai mergelė pradės (Iz 7, 10-14) 
 
Atliepiamoji psalmė - Teįžengia čia Viešpats: jis  - 
garbingas Valdovas 
 
Antrasis skaitinys - Jėzus Kristus, kilęs iš Dovydo 
giminės, - Dievo Sūnus (Rom 1, 1-7) 
 
Evangelija - Jėzus gims iš Marijos, susižadėjusios 
su Dovydo sūnumi Juozapu (Mt 1, 18-24) 
 
Mišiolėliuose:  118   psl. - Mišių maldos 
 395   psl. - Mišių skaitiniai 

Gruodžio 19 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Pranas Pranckevičius 
Vida Brazaitytė 

G. Jonikaitė 
Ses. Laimutė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

D. Lietuvninkienė 
R. Marchertienė 

Adomas ir Rokas 
Kilikevičiai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Gruodžio 24 d.    

 
4:00 v.p.p. 

 
Jolita Džiaugienė 

Ses. Laimutė 
V. Kerelytė 

Karolina Usavičiūtė 
Marija Čyvaitė, Monika Siliūnaitė 

 
11:00 v.v. 

Rita Venclovienė 
Algis Kazlauskas 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
O. Daugirdienė 

Paulius Siliūnas, Antanas Riškus, 
Tadas Vildžiūnas 

Gruodžio 25 d.    

 
9:00  

 
Irena Vilimienė 

L. Poskočimas 
M. Poskočimas 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00  

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

P. Domanskienė 
S. Ambutienė 

Karolina Usavičiūtė 
Tumas Žarskus 

GRUODŽIO 24 d. 2010 PENKTADIENIS 
KŪČIŲ VAKARO MIŠIOS (Mišiolėliuose - 398 psl.) 
Pirmasis skaitinys - Viešpats tavimi žavisi (Iz 62, 1-5) 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tavo malones giedosiu per 
amžius. 
Antrasis skaitinys - Paulius skelbia Kristų, Dovydo Sūnų 
(Apd 13, 16-17. 22-25) 
Evangelija - Jėzaus Kristaus, Dovydo Sūnaus, kilmė (Mt 1, 18-25) 

BERNELIŲ MIŠIOS (Mišiolėliuose - 401 psl.) 
Pirmasis skaitinys - Sūnus mums duotas (Iz 9, 1-3. 5-6) 
Atliepiamoji psalmė - Šiandien mums gimė Išganytojas. Jis 
yra Viešpats Mesijas. 
Antrasis skaitinys - Dievo malonė pasirodė visiems 
žmonėms (Tit 2, 11-14) 
Evangelija - Šiandien jums gimė Išganytojas (Lk 2, 1-14) 

... ir jis vadinsis Emanuelis, o tai reiškia: 
“Dievas su mumis” 

(Mt 1, 23) 

GRUODŽIO 25 d. 2010 ŠEŠTADIENIS 
KALĖDŲ RYTO MIŠIOS (Mišiolėliuose - 404 psl.) 
Pirmasis skaitinys - Štai tavo Gelbėtojas ateina (Iz 62, 11-12) 
Atliepiamoji psalmė - Šiandien šviesa nušvito: mums užgimė 
Viešpats. 
Antrasis skaitinys - Jis išgelbėjo mus dėl savo gailestingumo 
(Tit 3, 4-7) 
Evangelija - Piemenys rado Mariją, Juozapą ir kūdikį (Lk 2, 15-20) 

KALĖDŲ DIENOS MIŠIOS (Mišiolėliuose - 406 psl.) 
Pirmasis skaitinys - Visi pasaulio kraštai išvys mūsų Dievo 
išganymą (Iz 52, 7-10) 
Atliepiamoji psalmė - Mato visas pasaulis išganingąjį Dievo 
veikimą. 
Antrasis skaitinys - Dievas prabilo į mus per Sūnų (Žyd 1, 1-6) 
Evangelija - Žodis tapo kūnu ir gyveno tarp mūsų (Jn 1, 1-18) 
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Broliai ir seserys prie 
to paties stalo 

       Mūsų Misija ištisus 2010 m. 

švenčia savo dvidešimtmetį 

“Dvasinio ats inauj inimo ir 

stiprėjimo metai” mintimi. Mūsų 

eilines programėles bei renginius 

papi ldė  teminia i  sk i r tukai 

knygoms, rašikliai, taip pat suklijavome Misijos 

bendruomenės didžiulę knygą. Dvasiškai tobulėti padėjo 

susitelkimai, rekolekcijos, pokalbiai, kuriuos rengėme 

tiek savo jėgomis, tiek su pagalba – ses. Ignė 

Marijošiūtė, kun. Gediminas Numgaudis OFM, kun. 

Julius Sasnauskas OFM, trejus metus mums talkinantis 

kun. Artūras Sederevičius SJ, Juozas Križinauskas ir kt. 

 Misija ypač kvietė čia vaikus krikštijančius ar 

kitiems sakramentams beruošiamus įsirašyti į Misijos narių 

sąrašą ir įsitraukti į liturgiją bei kitą veiklą. Netrukus 

pranešime Krikšto sakramento tvarką, pritaikytą Misijos 

sąlygoms. Savanoriai papildė skaitytojų, Komunijos 

dalytojų bei ligonius lankančių sąrašus, siūlosi puošti 

bažnyčią, talkinti raštinėje, kitais būdais prisidėti.  

 Iš Misijos vadovybės pusės dėkojame visiems 

savo darbu ir auka paremiančius veiklą ir suprantančius 

įvairius mokesčius, pajamas bei išlaidas. Kokio dydžio 

bebūtų parapija ar misija, kai kurios išlaidos lieka 

vienodos: bažnyčios nuoma, šildymas, elektra, 

telefonas, raštinė, liturginiai reikmenys, atlyginimai 

kunigams, bažnyčios puošyba. Nuo rinkliavos kiekio 

priklauso įnašai arkivyskupijai ir metinis Catholic Appeal 

vajus vasario mėn.  

 Labai džiaugiamės, kai per Velykų bei Kalėdų 

šventes sulekia daugiau lietuvių kartu Dievą garbinti, 

jam dėkoti, pasidžiaugti mūsų bendryste, duoti progos 

dvasiai atsigauti tarp visų lakstymų ir (ne)žemiškų 

rūpesčių. Džiaugiamės, kad pagrindinėje lietuvių Marijos 

Gimimo (Marquette Parko) bažnyčioje susirenka 

daugiau žmonių. Žinoma, dar yra dešimtys tūkstančių, 

kuriems yra vietos visose penkiose lietuviškas pamaldas 

švenčiančiose bažnyčiose.  

 Pagal advento mintį atverdami savo širdies ir 

šeimų duris Kristui, atveriame savo bendruomenėles 

kiekvienam ir visiems, kad visi jaustųsi Dievo 

namiškiais, broliai ir seserys prie to paties Kūčių ir 

Viešpaties stalo.    

                       

                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

          Privalome vykdyti 
Kristaus valią, pakeisdami 
s a v o  g y v e n i m ą  į 
nesibaigiantį gailestingumo 
darbą. Juk tai iš esmės 

nesunku ir mažai tesiskiria nuo to, ką jau darome. 
Tereikia kiekvieną santykį su artimuoju perkelti į 
antgamtinį lygmenį. Nesvarbu, koks mūsų 
pašaukimas: esame tėvai ar motinos, žemdirbiai ar 
tarnautojai, valstybių vadovai, darbininkai ar 
studentai, - nuolat pasitaiko progų tiesiogiai ar 
netiesiogiai pasotinti alkstančius, pamokyti 
nemokančius, įkyruolius pakęsti, abejojantiems 
patarti, melstis už gyvuosius ir mirusiuosius. 
Suteikime naują intenciją visiems savo veiksmams 
dėl artimojo, kad ir kas jis būtų, ir kiekviena 
gyvenimo diena pasitarnaus rengtis amžinajai 
dienai... 
 
                                       Romualdas Gedeikis                     

          Adventas suteikia galimybę visapusiškai ir 
tyliai ugdyti visus mūsų žmogiškuosius talentus. 
Šis laikotarpis kreipia mus į maldą, Šventojo 
Rašto tyrinėjimą, suteikia gerumo, aiškumą 
apsisprendžiant bei tikėjimą, viršijantį mūsų 
mintis bei veiksmus. Taigi jei laukdami 
Jėzaus sutelksime visas savo žmogiškąsias 
pastangas, Dievas nustebins mus savo 
dieviškųjų stebuklų išsipildymu. Vienintelis 
Dievas gelbsti - tačiau tik tuomet, kai su 
tikėjimu ir ramybe padarome viską, ką 
galėjome. 
          Viešpatie Jėzau, Tu sukūrei mūsų 
žemę, kad būtų graži, mūsų protus, kad 
būtume sąžiningi, mūsų širdis, kad jos 
būtų gailestingos. Ateik, Viešpatie Jėzau, ir 
apsigyvenk mumyse, kad mūsų grožį, 
sąžiningumą ir atjautą persmelktum savo 
tikruoju žmogiškumu ir nuostabiu 
dieviškumu.               
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        Kalėdaičių (“plotkelių”) galima pasiimti Misijos 
raštinėje arba zakristijoje. Kartu įdėtas lapelis su Kūčių 
skaitiniu bei maldomis ir kalėdinių pamaldų tvarkaraščiu.  

 KALĖDAIČIAI 

ADVENTINĖS PROGRAMĖLĖS APTARIMAS 

KŪČIŲ VAKARIENĖ MISIJOJE 

          P a t į  Kū č ių  v a k a r ą , 
gruodžio 24 d., 7:00 val. Misija 
rengia šventinę Kūčių vakarienę. 
Kviečiame visus, kurie šia gražia 
proga norėtų šeimyniškai, drauge su kitais, susiburti 
prie vieno stalo PLC didžiosios salės vakarinėje 
dalyje. Visų  laukiame.   

“GYVOJI” PRAKARTĖLĖ 

         Praė jusiais metais 
nemažai žmonių važiavo 
p a s i g ė r ė t i  “ g y v ą j a ” 
prakartėle, kurią rengia ir 
remia čia pat kaimynystėje 
esantis Franciscan Village. 

         Šiandien, nuo 5 v.v. iki 9 v.v. yra paskutinė proga 
pasižiūrėti į šią labai tikroviškai atkurtą Kristaus gimimo 
Betliejuje sceną. Joje išvysite Mariją, Juozapą ir Kūdikėlį 
įkūnijančius personažus, tris karalius ir daug gyvulėlių. 
        Adresas: 1270 Village Drive, Lemont. Lankytojai 
maloniai prašomi atvažiuoti pro vakarinį įvažiavimą iš 
Main St. pusės. Eismo reguliuotojai nurodys tolesnę 
kryptį. Atvykstantys prašomi susilaikyti nuo triukšmo. 
Renginys nemokamas. 

         Dėmesio! Tėveliai! Kaip ir kasmet  raginame ir 
kviečiame į Kūčių vakaro bei Kalėdų šv. Mišias vaikučius 
papuošti angeliukų sparneliais. Taip ir jiems patiems 
turėtų būti įdomiau, o visiems aplinkiniams džiugu ir 
gražu pasižiūrėti. Kas neturi sparnelių namuose, tam tikrą 
skaičių jų turime Misijoje. 

         Vis dar galima registruotis iki gruodžio 21 d. pas 
Misijos seselę Laimutę (tel.: 630-243-1070, el. paštas - 
ses.laimute@yahoo.com) arba Misijos raštinėje.  
        Auka: suaugusiam - $20;    12 m. ir  vyr. moksleiviams - 
$10;    vaikams nuo 5 iki 11 m. - $5  

      Čekį rašyti Blessed Jurgis Matulaitis Mission vardu (for: 
Kūčių vakarienė). 

 

 

 

 Dar taip tamsu, o jau varpeliai dindi, 
Tai pirmos rogės į rarotas 

Nusipurens šiūbas šarmotas, 
Nusitrepens sniegus į grindį 
Tie maldininkai ankstyvi. 

Ir suaidės senutė šventovėlė, 
Sužaižaruos langai apšalę, 
O piemenukai ir karaliai, 

Ir asilas, ir jautis vėlei 
Tą rytmetį mums bus gyvi (...) 

Ir nustembi, kad tiek šviesos visiems dalina 
Užgimęs Kūdikis, gulįs lopšy. 

 Mišių tvarkaraštis  
artėjančioms šventėms 

Kūčių dieną (gruodžio 24 d.) - 4 val. p.p  (bažnyčioje) 
       Kūčių vakarienė Misijoje - 7 val. v. 
                    Bernelių Mišios - 11 val. v. (Jaunimo r.) 
Šventinės giesmės bus giedamos nuo 10:30 val.v 
 
Šv. Kalėdų dieną - 9 val.r., 11 val.r. (Jaunimo r.) 
Naujųjų Metų dieną - 9 val.r., 11 val.r., 7 val.v. (bažnyčioje) 

 Bendruomeninis Susitaikinimo sakramento vakaras – 
 

 gruodžio 20 d., pirmadienį,  6:30 val. vak.  
 

Po bendruomeninės ruošos – Šv. Rašto skaitinių, sąžinės 
apžvalgos – išpažinčių klausys keli kunigai.  

 
(Kūčių ir Kalėdų dieną išpažinčių neklausoma).  

          Visuotinis Misijos narių susirinkimas – 
 
vyks sausio mėnesio pabaigoje. Taryba aptars 
metinę finansinę ir veiklos apyskaitą, svarbesnius 
įvykius ir nuosprendžius. Nariai rinks 3 naujus 
Misijos tarybos narius dvejų metų kadencijai. 
Norintieji ir galintys kandidatuoti prašomi kreiptis į 
raštinę. Dalyviai taip pat galės klausti klausimų ir 
pateikti savo pasiūlymus bei pastabas.  

          Skaičiusieji adventinės dvasinio pasirengimo 
programos knygelę kviečiami susitikti bendram aptarimui 
ir pasidalijimui - gruodžio 22 d., 7:00 val. v. bažnyčioje.   

        Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
nariais kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų 
nei materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Lapkričio 28 d. 9 val. - $879 
 11 val. - $1530 
 6val. - $361 
                                      Kava - $111   
                     Auka giesmynui - $6000     
    Campaign for Human dvlp. - $100                                                                                      

          1998 m. birželio mėn. 12 d. tikintiesiems prašant Telšių 
vyskupas ekselencija Antanas Vaičius dekretu Nr. 408 įkūrė 
Vydmantuose Romos katalikų religinę bendruomenę (Gintaro 
35, Vydmantai, Kretingos raj.). Paskirta Vydmantų katalikų 
bendrijos pirmininkė Birutė Elena Viršilienė. 
          Atsirado bažnyčios vizija. 
          2003 m. spalio mėn. 20 d. Kretingos rajono savivaldybės 
statybos komisijoje apsvarstytas Vydmantų parapijos katalikų 
bažnyčios architektūrinės dalies projektas. Komisija nutarė 
derinti architektūrinį objekto sprendimą. Taip pat pasiūlyta 
įkurti jaunimo ugdymo centrą. 
         2010 m. sausio mėn. Kretingos rajono savivaldybės 
nuolatinės statybos komisija išdavė leidimą Vydmantų 
bažnyčios statybai. Vydmantai yra netoli Palangos (2 km), 
Kretingos (6 km) bei Klaipėdos (17 km) miestų.  
         Parengtas architektūrinės dalies projektas. Architekto 
darbas – auka bažnyčiai. Vydmantų katalikų religijos 
bendruomenė, praėjus 12 metų, pagaliau turi galimybę 
realizuoti puoselėtas viltis pradėti naujos bažnyčios statybą. 
Maloningai prašytume Jus prisidėti prie naujos bažnyčios 
Vydmantuose projekto įgyvendinimo. 

          Sąskaita Lietuvoje:  LT 557300010010180865, bankas 
"Swedbank", AB, banko kodas 73000; gavėjas - Vytautas 
Moncys.  Arba rašyti čekius Vytauto Moncio vardu. 
          Tel. informacijai gauti: (312) 788 0499 

Bažnyčios Vydmantuose (LT) 
projekto įgyvendinimui  

reikalinga parama 

     Spausdiname iš Lietuvos gautą Vydmantų katalikų bendrijos 
atsiųstą kreipimąsi į Misijos tikinčiuosius. 

Gruodžio 5 d. 9 val. - $1621 
 11 val. - $2365 
 6val. - $361 
                                      Kava - $32   
                     Auka giesmynui - $1000     
                 Kryžiaus remontui - $250  
                            Kalėdaičiai - $178                                                                                  

IŠ EUROPINIŲ PARAPIJŲ 
KUNIGŲ SUSIRINKIMO 

              Arkivyskupijos europinių 
parapijų atstovai susirinko pasitarti 
ir šventinėms vaišėms slovėnų 
misijoje Lemonte. Misija nuo seno yra atlaidų vieta, 
maldininkai atvyksta iš JAV ir Kanados. Pranciškonų 
vienuolyne ir slovėnų centro patalpose vyksta 
rekolekcijos, susikaupimai, AA susirinkimai, šeštadieninė 
mokykla, kas sekmadienį po pamaldų pietuose būna apie 
150 žmonių.  
       Vengrai pagaliau sulaukė savo kunigo. Vokiečių 
kalba Mišios vyksta vėl tvarkingai kas mėnesį, patarnauja 
trys kunigai. Slovakų Mišias jų ir kitoje bažnyčioje irgi 
laiko pamainomis trys kunigai, žmonės iš toli atvažiuoja. 
Labai gražiai vyksta tikybos užsiėmimai mažiems ir 
didesniems vaikams penktadienio vakarais. Lenkai 
pastebi, kad sumažėjo katalikiškas mokyklas lankančiųjų 
skaičius. Tai labiau įpareigoja šeštadienines mokyklas 
rūpintis tikėjimo ugdymu – pamokomis, o mokyklos tam 
nėra tinkamai pasiruošusios. Auklyba šeimose padeda 
tėvams įsitraukti į vaikų pirmosios Komunijos pamokas, 
taip pat jie ir patys prisimena, išmoksta ir susidomi. Čekai 
savo naujoje bažnyčioje jau visai įsitaisę, žmonėms Šv. 
Rašto užsiėmimai vyksta du kartus per mėnesį po 
šeštadienio Mišių. Lietuvių Misijai atstovavo tėvas 
Antanas Saulaitis SJ. 

       Misijos giesmyną paruošti ir atspausdinti kainuos 
$15,000  Skyrusieji bent $25 auką giesmynui galės 
viename giesmyne įklijuoti įrašą su savo, atimintino 
žmogaus vardo ar kita nuoroda.  
        Dr. Marija Stankus-Saulaitė, gyv. Connecticute, 
atsiuntė $6000 paramą Misijos giesmynui – atminti savo 
senelį, prieš šimtą metų dirbusį uoliai giedančioje 
parapijoje Panevežyje. Iš širdies dėkojame. 

AUKOS MISIJOS GIESMYNUI 

 GĖLĖS ŠV. KALĖDOMS 
          Šiemet bažnyč ią  Kalėdoms 
puošime pač ių Misijos lankytojų 
dovanotomis gėlėmis. Dažniausia būna 
puansetijų krūmeliai, tačiau gali būti ir 
kitos gėlės. Maloniai prašome gėles 

bent iki gruodžio 23 vakaro atnešti. Per Kalėdas 
puošiame bažnyčią, prakartėlę ir kitas pagalbines patalpas. 



Gruodžio 19, 2010                                                  IV ADVENTO SEKMADIENIS                                                                              6 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gruodžio 19  
9 v. r. - už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Songailų šeimos mirusius 
-už Albiną Garūną (žmona) 
-už dr. Justiną Dėdiną (R. Ščerba) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Dalią Katilius Boydstun 
-už Oną Baužienę (Pargauskas šeima) 
-už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Paškevičių ir Simonučių gyvus ir mirusius (Dalia ir šm.) 
-už Nataliją Ciburienę (sūnus su šeima) 
-už Vandą ir Juozą Račinskus, Bronę ir Luką  
-už Algirdą Varnauską, Eleną Krištolaitienę 
-už dr. Eleną Aleksandravičienę 
-už Jeronimą Švabą 
-už Adelę Genevičienę, Genovaitę Baurienę ir Rosemary Riley 
-už Raimondą ir Mariją Skerstonus, Stasį ir Stanislavą Runčius 
-už Joaną Montrimienę 
-už Elvyrą Degutienę (1 m.) 
-už Barborą, Jurgį, Zitą Butvilius 
-Dievo palaimos Egidijui 
-už Valių, Bagdonų ir Mataičių šeimas 
-už Mariją Kerpienę (duktė) 
-už Birutę Bublienę (Janina Prialgauskienė) 
-už Algimantą Urbutį (Polikaičiai) 
-už Bronių ir Angelę Dirškus, Sandrą ir Ernestą 
-už Oną Mišmanaitę (Ingrida) 
-už Vladislovą Ambrozevičių ir Skirmantą Ambrozevičių 
-už Elvyrą, Rytuką ir Algį Tamašauskus 
-už Janiną ir Antaną Cukurus 
-už Nataliją Mažeikienę ir Leonorą Mirinavičienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Marytę Butkevičiūtę, Joną Mikalauską, už Antaniną, 
Joną, Vaclovą Kilikevičius, Zitą ir Liudą Laurinavičius  

Pirmadienis, gruodžio 20 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 21 
8 v. r. - už Marių ir jo šeimą 
-prašant sveikatos Juozui 

Trečiadienis, gruodžio 22 
8 v. r. - už prel. Juozą Prunskį (sesuo) 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį Lenzbergus 

Ketvirtadienis, gruodžio 23 
8 v. r. - už Verą Paukštis (duktė ir šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 

Penktadienis, gruodžio 24 
4 v. p.p. - Kūčių Mišios 
11 v.v. - Bernelių Mišios 

Šeštadienis, gruodžio 25 - šv. Kalėdos  
9 v. r. - už Jadvygą Jancevičienę (5 m.) 
-už Francišką, Juozą ir Alfonsą Ščerbus (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Marių Vaitekūną (1 mėn.) 
11 v.r. - Kalėdų Mišios 

Sekmadienis, gruodžio 26  
9 v. r. - už Sofiją Tekorienę (duktė) 
-už David Hagreen (Adelė ir Petras) 
-už Bubulų šeimos mirusius 
-už Petrą Kliorį (7 m.) (Daugirdai) 
-už Francišką, Juozą ir Alfonsą Ščerbus (šeima) 
-už dr. Justiną Dėdiną (R. Sabaliūnas) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (K. ir D. Ječius) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Janę ir Danielių Paulauskus (vaikai su šeimom) 
-už Vandą Venikevičienę (anūkai) 
-už dr. Rimvydą Sidrį (J. I. Polikaičiai)  
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Romualdą Kalašinską 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Vacį Saliklį (I. Serapinienė) 
-už Leoną Gužį ir artimuosius (žmona ir vaikai) 
-už Stanislavą Tautvaišienę 
-už Valeriją ir Stanislovą Tautvaišius 
-už Praną ir Barborą Doveikus 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Ingą 
-prašant sveikatos ir Dievo malonės mamutei 
-už Mariją Bašinskienę (krikšto dukra) 
-už Janiną Tallat-Kelpšą Prapuolenis (vyras) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (Violeta) 
-už Janiną Cukurienę (Polikaičiai) 
-už Algimantą Urbutį ir Janiną Tallat-Kelpšą 
-už Mariją Babušienę (40 m.) (šeima) 
-už Nataliją Mažeikienę ir Leonorą Mirinavičienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Ted Veslow (giminės) 

Pirmadienis, gruodžio 27 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Šeštadienis, sausio 1 - Švč. Mergelė Marija, Dievo gimdytoja 
9 v. r. - už Kazimierą Norvilą (10 m.) (O. Norvilienė) 
11 v.r. - specialia intencija 
7 v.v. - specialia intencija 

Penktadienis, gruodžio 31 
8 v.r. - dėkojant Dievui už visas malones 
-už Antaną Lukošių (3 m.) 

Ketvirtadienis, gruodžio 30 
8 v. r. - už Joną Petrulionį 
-už Ričardą Saldį 

Trečiadienis, gruodžio 29 
8 v. r. - už Alfonsą Keliuotį 
-Dievo palaimos Onutei ir šeimai (Janina) 

Antradienis, gruodžio 28 
8 v. r. - už Birutę Rekašienę 
-už Ramojų Mozoliauską (J. ir I. Smalsčiai) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 
1 d. - 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

BIBLIOTEKA 

Zakristijos knygų lentynose sukaupta nemažai dvasinio 
pobūdžio leidinių lietuvių kalba. Naudotis nemokamai. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  December 19, 2010 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              800 copies of this bulletin 
               



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /AgencyFB-Bold
    /AgencyFB-Reg
    /Aharoni-Bold
    /Aistika
    /Aistika-Bold
    /Aistika-BoldItalic
    /Aistika-Italic
    /Algerian
    /Andalus
    /AngsanaNew
    /AngsanaNew-Bold
    /AngsanaNew-BoldItalic
    /AngsanaNew-Italic
    /AngsanaUPC
    /AngsanaUPC-Bold
    /AngsanaUPC-BoldItalic
    /AngsanaUPC-Italic
    /Aparajita
    /Aparajita-Bold
    /Aparajita-BoldItalic
    /Aparajita-Italic
    /ArabicTypesetting
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialRoundedMTBold
    /ArialUnicodeMS
    /BaskOldFace
    /Batang
    /BatangChe
    /Bauhaus93
    /BellMT
    /BellMTBold
    /BellMTItalic
    /BerlinSansFB-Bold
    /BerlinSansFBDemi-Bold
    /BerlinSansFB-Reg
    /BernardMT-Condensed
    /BlackadderITC-Regular
    /BodoniMT
    /BodoniMTBlack
    /BodoniMTBlack-Italic
    /BodoniMT-Bold
    /BodoniMT-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed
    /BodoniMTCondensed-Bold
    /BodoniMTCondensed-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed-Italic
    /BodoniMT-Italic
    /BodoniMTPosterCompressed
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /BradleyHandITC
    /BritannicBold
    /Broadway
    /BrowalliaNew
    /BrowalliaNew-Bold
    /BrowalliaNew-BoldItalic
    /BrowalliaNew-Italic
    /BrowalliaUPC
    /BrowalliaUPC-Bold
    /BrowalliaUPC-BoldItalic
    /BrowalliaUPC-Italic
    /BrushScriptMT
    /Calibri
    /Calibri-Bold
    /Calibri-BoldItalic
    /Calibri-Italic
    /CalifornianFB-Bold
    /CalifornianFB-Italic
    /CalifornianFB-Reg
    /CalisMTBol
    /CalistoMT
    /CalistoMT-BoldItalic
    /CalistoMT-Italic
    /Cambria
    /Cambria-Bold
    /Cambria-BoldItalic
    /Cambria-Italic
    /CambriaMath
    /Candara
    /Candara-Bold
    /Candara-BoldItalic
    /Candara-Italic
    /Castellar
    /Centaur
    /Century
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CenturySchoolbook
    /CenturySchoolbook-Bold
    /CenturySchoolbook-BoldItalic
    /CenturySchoolbook-Italic
    /Chiller-Regular
    /ColonnaMT
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /Consolas
    /Consolas-Bold
    /Consolas-BoldItalic
    /Consolas-Italic
    /Constantia
    /Constantia-Bold
    /Constantia-BoldItalic
    /Constantia-Italic
    /CooperBlack
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothic-Light
    /Corbel
    /Corbel-Bold
    /Corbel-BoldItalic
    /Corbel-Italic
    /CordiaNew
    /CordiaNew-Bold
    /CordiaNew-BoldItalic
    /CordiaNew-Italic
    /CordiaUPC
    /CordiaUPC-Bold
    /CordiaUPC-BoldItalic
    /CordiaUPC-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CurlzMT
    /DaunPenh
    /David
    /David-Bold
    /DFKaiShu-SB-Estd-BF
    /DilleniaUPC
    /DilleniaUPCBold
    /DilleniaUPCBoldItalic
    /DilleniaUPCItalic
    /DokChampa
    /Dotum
    /DotumChe
    /Ebrima
    /Ebrima-Bold
    /EdwardianScriptITC
    /Elephant-Italic
    /Elephant-Regular
    /EngraversMT
    /EngraversMT-Bold
    /ErasITC-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /ErasITC-Medium
    /EstrangeloEdessa
    /EucrosiaUPC
    /EucrosiaUPCBold
    /EucrosiaUPCBoldItalic
    /EucrosiaUPCItalic
    /EuphemiaCAS
    /EurostileBold
    /EurostileRegular
    /FangSong
    /FelixTitlingMT
    /FootlightMTLight
    /ForteMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FrankRuehl
    /FreesiaUPC
    /FreesiaUPCBold
    /FreesiaUPCBoldItalic
    /FreesiaUPCItalic
    /FreestyleScript-Regular
    /FrenchScriptMT
    /Gabriola
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Gautami-Bold
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Gigi-Regular
    /GillSansMT
    /GillSansMT-Bold
    /GillSansMT-BoldItalic
    /GillSansMT-Condensed
    /GillSansMT-ExtraCondensedBold
    /GillSansMT-Italic
    /GillSans-UltraBold
    /GillSans-UltraBoldCondensed
    /Gisha
    /Gisha-Bold
    /GloucesterMT-ExtraCondensed
    /GoudyOldStyleT-Bold
    /GoudyOldStyleT-Italic
    /GoudyOldStyleT-Regular
    /GoudyStout
    /Gulim
    /GulimChe
    /Gungsuh
    /GungsuhChe
    /Haettenschweiler
    /HarlowSolid
    /Harrington
    /HighTowerText-Italic
    /HighTowerText-Reg
    /Impact
    /ImprintMT-Shadow
    /InformalRoman-Regular
    /IrisUPC
    /IrisUPCBold
    /IrisUPCBoldItalic
    /IrisUPCItalic
    /IskoolaPota
    /IskoolaPota-Bold
    /JasmineUPC
    /JasmineUPCBold
    /JasmineUPCBoldItalic
    /JasmineUPCItalic
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /KaiTi
    /Kalinga
    /Kalinga-Bold
    /Kartika
    /Kartika-Bold
    /KhmerUI
    /KhmerUI-Bold
    /KodchiangUPC
    /KodchiangUPCBold
    /KodchiangUPCBoldItalic
    /KodchiangUPCItalic
    /Kokila
    /Kokila-Bold
    /Kokila-BoldItalic
    /Kokila-Italic
    /KristenITC-Regular
    /KunstlerScript
    /LaoUI
    /LaoUI-Bold
    /Latha
    /Latha-Bold
    /LatinWide
    /Leelawadee
    /Leelawadee-Bold
    /LevenimMT
    /LevenimMT-Bold
    /LilyUPC
    /LilyUPCBold
    /LilyUPCBoldItalic
    /LilyUPCItalic
    /LucidaBright
    /LucidaBright-Demi
    /LucidaBright-DemiItalic
    /LucidaBright-Italic
    /LucidaCalligraphy-Italic
    /LucidaConsole
    /LucidaFax
    /LucidaFax-Demi
    /LucidaFax-DemiItalic
    /LucidaFax-Italic
    /LucidaHandwriting-Italic
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSans-Typewriter
    /LucidaSans-TypewriterBold
    /LucidaSans-TypewriterBoldOblique
    /LucidaSans-TypewriterOblique
    /LucidaSansUnicode
    /Magneto-Bold
    /MaiandraGD-DemiBold
    /MaiandraGD-Italic
    /MaiandraGD-Regular
    /MalgunGothic
    /MalgunGothicBold
    /MalgunGothicRegular
    /Mangal
    /Mangal-Bold
    /Marlett
    /MatisseITC-Regular
    /MaturaMTScriptCapitals
    /Meiryo
    /Meiryo-Bold
    /Meiryo-BoldItalic
    /Meiryo-Italic
    /MeiryoUI
    /MeiryoUI-Bold
    /MeiryoUI-BoldItalic
    /MeiryoUI-Italic
    /MicrosoftHimalaya
    /MicrosoftJhengHeiBold
    /MicrosoftJhengHeiRegular
    /MicrosoftNewTaiLue
    /MicrosoftNewTaiLue-Bold
    /MicrosoftPhagsPa
    /MicrosoftPhagsPa-Bold
    /MicrosoftSansSerif
    /MicrosoftTaiLe
    /MicrosoftTaiLe-Bold
    /MicrosoftUighur
    /MicrosoftYaHei
    /MicrosoftYaHei-Bold
    /Microsoft-Yi-Baiti
    /MingLiU
    /MingLiU-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-ExtB
    /Ming-Lt-HKSCS-UNI-H
    /Miriam
    /MiriamFixed
    /Mistral
    /Modern-Regular
    /MongolianBaiti
    /MonotypeCorsiva
    /MoolBoran
    /MS-Gothic
    /MS-Mincho
    /MSOutlook
    /MS-PGothic
    /MS-PMincho
    /MSReference1
    /MSReference2
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSansSerif-Bold
    /MSReferenceSansSerif-BoldItalic
    /MSReferenceSansSerif-Italic
    /MSReferenceSpecialty
    /MS-UIGothic
    /MVBoli
    /Narkisim
    /NiagaraEngraved-Reg
    /NiagaraSolid-Reg
    /NSimSun
    /Nyala-Regular
    /OCRAExtended
    /OldEnglishTextMT
    /Onyx
    /PalaceScriptMT
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Papyrus-Regular
    /Parchment-Regular
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PerpetuaTitlingMT-Bold
    /PerpetuaTitlingMT-Light
    /PlantagenetCherokee
    /Playbill
    /PMingLiU
    /PMingLiU-ExtB
    /PoorRichard-Regular
    /Pristina-Regular
    /Raavi
    /RageItalic
    /Ravie
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-Condensed
    /Rockwell-CondensedBold
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /Rod
    /SakkalMajalla
    /SakkalMajallaBold
    /ScriptMTBold
    /SegoePrint
    /SegoePrint-Bold
    /SegoeScript
    /SegoeScript-Bold
    /SegoeUI
    /SegoeUI-Bold
    /SegoeUI-BoldItalic
    /SegoeUI-Italic
    /SegoeUI-Light
    /SegoeUI-SemiBold
    /SegoeUISymbol
    /ShonarBangla
    /ShonarBangla-Bold
    /ShowcardGothic-Reg
    /Shruti
    /Shruti-Bold
    /SimHei
    /SimplifiedArabic
    /SimplifiedArabic-Bold
    /SimplifiedArabicFixed
    /SimSun
    /SimSun-ExtB
    /SnapITC-Regular
    /Stencil
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /Tarminis-Normal
    /TempusSansITC
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /TraditionalArabic
    /TraditionalArabic-Bold
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga
    /Tunga-Bold
    /TwCenMT-Bold
    /TwCenMT-BoldItalic
    /TwCenMT-Condensed
    /TwCenMT-CondensedBold
    /TwCenMT-CondensedExtraBold
    /TwCenMT-Italic
    /TwCenMT-Regular
    /Utsaah
    /Utsaah-Bold
    /Utsaah-BoldItalic
    /Utsaah-Italic
    /Vani
    /Vani-Bold
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /Vijaya
    /Vijaya-Bold
    /VinerHandITC
    /Vivaldii
    /VladimirScript
    /Vrinda
    /Vrinda-Bold
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


